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Spacer po Łodzi może być dziś prawdziwą podróżą w czasie, a
wszystko to dzięki RewApp, nowej miejskiej aplikacji, która
świetnie przyjęła się wśród mieszkańców i turystów.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=452
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=452
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=452
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=452
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Infografika reklamująca aplikację RewApp

RewApp to bezpłatna aplikacja, która w atrakcyjny sposób
pokazuje, jak zmienia się Łódź dzięki rewitalizacji. Wystarczy
zeskanować specjalne kody QR umieszczone przy
odnowionych budynkach i przestrzeniach miejskich, by
zobaczyć archiwalne zdjęcia, poznać historię miejsca i
porównać jego dawny wygląd z obecnym.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/d/7/csm_2025_06_11_RewApp_-_nowosci_1_4e56d3e37e.jpg
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Co nowego?
W ostatnich dniach aplikacja RewApp została zaktualizowana i
wzbogacona o kilka nowości. Co w nich znajdziemy?

Nowe trasy wycieczkowe

Aplikacja prowadzi czterema gotowymi szlakami, wśród
których są: okolice placu Wolności, ulica Piotrkowska, murale i
rewitalizacja oraz Łódź Bajkowa. Każda trasa zawiera opisane
punkty, zdjęcia archiwalne i panoramy 360°, dzięki którym
można poczuć ducha dawnej Łodzi

Nowe treści historyczne

W aplikacji zostały wzbogacone opisy wybranych inwestycji,
m.in. Starego Rynku, Parku Staromiejskiego i placu Wolności.
Dodano także nowe zdjęcia i ryciny.

Zaktualizowane tabliczki QR

Mapa Łodzi w aplikacji została odświeżona, uwzględniając przy
tym nowe lokalizacje kolejnych tabliczek

Kolejne nowości
Plany rozwoju aplikacji RewApp są bardzo ambitne. Już tego
lata pojawią się kolejne trasy spacerowe — idealne na
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wakacyjne wypady po Łodzi. Aplikacja będzie też również
wzbogacana o kolejne archiwalne materiały i panoramy.

Jeśli jeszcze nie korzystaliście z RewApp, warto to nadrobić!
Aplikacja dostępna na: lodz.pl/przedipo
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